
Zarządzenie nr 9/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu Gminy – 

w działach Oświata i Wychowanie oraz Edukacyjnej Opieki Wychowawczej 

 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148) oraz uchwały nr V/48/2003    

Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu        

Gminy Pułtusk na 2003 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam plan wydatków placówek oświatowych na 2003 rok wg załącznika nr 1, 2, 3, 4, 5. 

 

§ 2 

 

Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej opracowany układ wykonawczy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r.     

i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 9/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2003 R. 

 
Dział 801 Rozdział 80101 
Nazwa jednostki budżetowej 
SZKOŁY PODSTAWOWE 
 

§ Nazwa Projekt na 2003 r. 
 SP Nr 2 SP Nr 3 SP Nr 4 Boby Płoco – 

chowo 
Przemia – 

rowo 
Szkoła 
Społ. 

Wydatki ogółem 1.063.215 1.946.094 2.234.317 476.285 494.434 650.398 62.400 
2540 Dotacja podm. 

z budż. dla niep. 
szkoły lub innej 
pl. ośw. – wych. 

      62.400 

3020 Nagr. i wyd.osob.  
nie zaliczane  
do wynag. 

9.050 3.000 5.680 21.680 22.280 30.080  

3030 Różne wyd.  
na rzecz os. fiz. 

       

4010 Wynagrodzenia 
osob. 

678.000 1.274.000 1.415.000 296.300 318.900 380.000  

4040 Dodatkowe 
wynagr. 

55.100 98.023 111.898 22.900 23.200 27.800  

4100 Wynagrodzenia 
prow. 

       

4110 Składki na ZUS 125.700 244.300 277.479 59.650 63.000 75.000  
4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
17.500 33.800 38.300 8.050 8.700 10.500  

4140 Wpłaty 
na PFRON 

       

4210 Materiały 
i wyposaż. 

63.900 28.000 120.000 32.000 23.000 32.500  

4220 Środki żywności        
4240 Pomoce naukowe 800 1.600 2.500  500 800  
4260 Energia 24.000 98.000 71.500 3.200 3.000 6.200  
4270 Zakup usług 

remont. 
2.000 3.000 5.000   50.000  

4300 Zakup usług 
pozostał. 

19.800 41.400 56.600 9.000 7.000 7.700  

4410 Podróże służb. 
krajowe 

2.200 2.600 1.200 500 600 1.000  

4430 Różne opłaty 
i skład 

900 2.300 2.300 220 500 210  

4440 Odpis na ZFŚS 64.265 116.071 126.860 22.785 23.754 28.608  
4810 Rezerwa        
6050 Wyd. na finan. 

inwes. jedn. 
i zakł. budż. 

       

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 9/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2003 R. 

 
Dział 801 Rozdział 80104 
Nazwa jednostki budżetowej 
ODZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
 

§ Nazwa Projekt na 2003 r. 
 SP Nr 2 SP Nr 4 Boby Płocochowo Szkoła Społ. 

Wydatki ogółem 59.194 132.462 41.155 35.356 3.884 
2540 Dotacja podm.z budż. dla niep. 

szkoły lub innej pl. ośw. – wych. 
    3.884 

3020 Nagr. i wyd.osob. nie zaliczane  
do wynag. 

150 300 3.472 2.876  

3030 Różne wyd. na rzecz os. fiz.      
4010 Wynagrodzenia osob. 43.000 98.060 28.130 24.000  
4040 Dodatkowe wynagr. 4.055 8.564 2.370 2.070  
4100 Wynagrodzenia prowiz.      
4110 Składki na ZUS 8.508 19.150 5.470 4.720  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.345 2.885 845 688  
4140 Wpłaty na PFRON      
4210 Materiały i wyposażenie      
4220 Środki żywności      
4240 Pomoce naukowe      
4260 Energia      
4270 Zakup usług remontowych      
4300 Zakup usług pozostałych      
4410 Podróże służb. krajowe      
4430 Różne opłaty i składki      
4440 Odpis na ZFŚS 2.136 3.503 868 1.002  
4810 Rezerwa      
6050 Wyd. na finan. inwest. 

jedn. i zakładów budżetowych 
     

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 9/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2003 R. 

 
Dział 801 Rozdział 80110 
Nazwa jednostki budżetowej 
GIMNAZJA 
 

§ Nazwa Projekt na 2003 r. 
 Gimn. Nr 1 Gimn. Nr 2 Gimn. Nr 3 Szkoła Społ. 

Wydatki ogółem 1.611.470 588.798 1.619.329 88.800 
2540 Dotacja podm.z budż. dla niep. szkoły 

lub innej pl. ośw. – wych. 
   88.800 

3020 Nagr. i wyd. osob. nie zaliczane do wynag. 5.100 1.090 3.100  
3030 Różne wyd. na rzecz os. fiz.     
4010 Wynagrodzenia osobowe 1.001.600 410.000 1.146.900  
4040 Dodatkowe wynagrodz. 67.498 30.702 88.725  
4100 Wynagrodzenia prowiz.     
4110 Składki na ZUS 187.600 79.500 222.000  
4120 Składki na Fundusz Pracy 25.950 11.100 30.500  
4140 Wpłaty na PFRON     
4210 Materiały i wyposażenie 75.000 8.500 12.500  
4220 Środki żywności     
4240 Pomoce naukowe     
4260 Energia 26.000    
4270 Zakup usług remontowych 120.000    
4300 Zakup usług pozostałych 36.500 21.000 25.800  
4410 Podróże służb. krajowe 1.820 2.500 1.600  
4430 Różne opłaty i składki 1.750 900 1.600  
4440 Odpis na ZFŚS 62.652 23.506 86.604  
4810 Rezerwa     
6050 Wyd. na finan. inwest. jedn. 

i zakładów budżetowych 
    

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do zarządzenia nr 9/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2003 R. 

 
Dział 854 Rozdział 85401 
Nazwa jednostki budżetowej 
ŚWIETLICE 
 

§ Nazwa Projekt na 2003 r. 
 SP Nr 2 SP Nr 3 SP Nr 4 Przemiarowo 

Wydatki ogółem 113.982 174.380 176.459 26.447 
2540 Dotacja podm.z budż. dla niep. szkoły 

lub innej pl. ośw. – wych. 
    

3020 Nagr. i wydatki osob. nie zaliczane do wynagr. 100 170 130  
3030 Różne wyd. na rzecz os. fiz.     
4010 Wynagrodzenia osobowe 83.470 127.200 130.050 20.250 
4040 Dodatkowe wynagrodz. 7.032 10.850 10.370 1.548 
4100 Wynagrodzenia prowiz.     
4110 Składki na ZUS 16.182 24.700 24.195 3.290 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.220 3.400 3.320 500 
4140 Wpłaty na PFRON     
4210 Materiały i wyposażenie     
4220 Środki żywności     
4240 Pomoce naukowe     
4260 Energia     
4270 Zakup usług remontowych     
4300 Zakup usług pozostałych     
4410 Podróże służb. krajowe     
4430 Różne opłaty i składki     
4440 Odpis na ZFŚS 4.978 8.060 8.394 859 
4810 Rezerwa     
6050 Wyd. na finan. inwest. jedn. i zakładów budżetowych     

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
do zarządzenia nr 9/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2003 R. 

 
Dział 854 Rozdział 85404 
Nazwa jednostki budżetowej 
PRZEDSZKOLA 
 

§ Nazwa Projekt na 2003 r. 
 Przedszkole 

Nr 2 
Przedszkole 

Nr 4 
Przedszkole 

Nr 5 
Przemiarowo 

Wydatki ogółem 181.497 1.008.802 1.246.884 117.958 
2540 Dotacja podm.z budż. dla niep. szkoły 

lub innej pl. ośw. – wych. 
    

3020 Nagr. i wydatki osob. 
nie zaliczane do wynag. 

177 1.093 1.155 6.134 

3030 Różne wyd. na rzecz os. fiz.     
4010 Wynagrodzenia osobowe 107.000 648.450 794.260 77.650 
4040 Dodatkowe wynagrodz. 8.697 44.766 60.500 5.910 
4100 Wynagrodzenia prowiz.     
4110 Składki na ZUS 20.813 120.500 150.700 15.786 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.854 16.600 20.600 2.162 
4140 Wpłaty na PFRON     
4210 Materiały i wyposażenie 8.500 14.500 15.000 2.040 
4220 Środki żywności     
4240 Pomoce naukowe     
4260 Energia 3.360 69.500 105.000 1.080 
4270 Zakup usług remontowych   10.000  
4300 Zakup usług pozostałych 21.300 42.500 39.000 1.410 
4410 Podróże służb. krajowe 110 220 820 110 
4430 Różne opłaty i składki  1.100 155 110 
4440 Odpis na ZFŚS 8.686 49.573 49.694 5.566 
4810 Rezerwa     
6050 Wyd. na finan. inwest. jedn. 

i zakładów budżetowych 
    

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 


